关于郑州市首届小学英语教师技能大赛总决赛的通知

各县（市）、区教研室，郑师附小、扶轮外国语学校、荟萃路小学：

郑州市教育局教学研究室小学英语学科举行的郑州市首届小学英语教师技能大赛，已经经过三轮比赛。2009年11月3日在郑州市第十六中学举行了大赛第一轮的笔试比赛，2009年11月10日在郑州市回民中学举行了第二轮演讲比赛，2009年11月16日在郑州市中原区互助路小学举行了第三轮话题讨论比赛，三轮比赛的优胜者将参加总决赛。现将有关事宜安排如下：
一、比赛时间：
2009年11月20日上午
二、比赛地点：
郑州市中原区互助路小学（具体地址：互助路17号）

三、比赛要求

1、参赛选手9：00进场完毕；

2、抽签决定比赛顺序；

3、按顺序号，抽取题目，准备1分钟后用所给单词进行口头作文。
四、其它事项

1、各县（市）、区教研室和局直小学可组织教师到场观摩。各县（市）不超过10人，各区不超过15人，局直小学各2人。

2、联系人：武新英        联系电话：66981444

附件：参加总决赛选手名单
郑州市教育局教学研究室

                                二○○九年十一月十七日
附件：参加总决赛选手名单

曹  颖（中原）       张  超（中原）      吴  思（中原）

王  超（管城）       崔吉娟（管城）      韦宝丽（管城）

张丽霞（二七）       时  璐（二七）      温沙沙（中原）

韩  姣（郑东）
PAGE
1